
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01139348--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresado en los términos de la
Ordenanza HCS N° 7/2015

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes a Rectorado.

 

 

Eah/Mbl





página 1 de 4  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 


 
 
 


 
 Nota: 10/2023/14  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
       


Titulo: 158   Ingeniera Civil 
       


CHIALVA, ORNELA EMILSE  DNI 36106146 argentina 21/04/1993 2011 09/12/2010 03/11/2023 


MANSILLA, MARIA BELEN  DNI 39619956 argentina 20/06/1996 2014 29/10/2013 14/09/2023 


SANCHEZ, MARIA EMILIA  DNI 40485904 argentina 27/09/1997 2016 17/12/2015 16/11/2023 


Titulo: 158   Ingeniero Civil 
       


ARABIA, EMILIO MARTIN  DNI 42160010 argentina 23/09/1999 2018 07/12/2017 18/12/2023 


BAUMANN, LEO NAHUEL  DNI 39223405 argentina 04/11/1995 2014 02/12/2013 01/12/2023 


BUSTOS, THOMAS  DNI 39610661 argentina 29/10/1996 2016 10/12/2015 15/12/2023 


DELMASTRO, NICOLAS  DNI 39172785 argentina 25/09/1995 2014 23/10/2013 07/12/2023 


FERNANDEZ, LEANDRO ARIEL  DNI 40416890 argentina 30/09/1997 2016 07/10/2015 17/11/2023 


GOMEZ, MATIAS GABRIEL  DNI 39230594 argentina 04/09/1996 2015 24/10/2014 03/03/2023 


GONZALEZ RIACHI, JOAQUIN  DNI 39689472 argentina 10/06/1996 2015 27/10/2014 28/11/2023 


RODRIGUEZ CRESPO, CALIXTO JOSE  DNI 39072800 argentina 03/11/1995 2014 11/12/2013 04/08/2023 


SORIA, AGUSTIN FRANCO  DNI 42513531 argentina 27/04/2000 2018 11/10/2017 01/12/2023 


Cantidad: 12 
       


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192   Ingeniera Mecánica Electricista 


SKOP, BRANA MARTA DNI 39868163 argentina 28/06/1996    2015    11/12/2014 29/09/2023 


Titulo: 192   Ingeniero Mecánico Electricista 


FALUGI, RODRIGO DAMIAN DNI 35822844 argentina 25/01/1991    2012    28/02/2012 20/10/2023 


SANCHEZ, CESAR DAVID DNI 38811972 argentina  IF-200253/0-90/119195393203165-U1N0/1C2/-2M014E#F20C/1E0/F20Y23N







página 2 de 4  


Nota: 10/2023/14 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


Cantidad: 3 
 


Carrera: 212 Ingeniería Mecánica 


 


Titulo: 190   Ingeniero Mecánico 


GARAY, LUCAS FRANCISCO DNI 39498978 argentina 04/05/1996 2014 17/12/2013 13/12/2023 


LLADOS, JUAN JOSE DNI 33376399 argentina 05/01/1988 2007 23/02/2007 03/11/2023 


PEDROTTI, FEDERICO TOMAS DNI 37195349 argentina 15/01/1993 2011 07/12/2010 21/11/2023 


VADA, LEANDRO ARIEL DNI 39970736 argentina 10/01/1997 2015 10/12/2014 02/05/2022 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 
      


Titulo: 2392   Ingeniera Ambiental 
      


PAEZ, CAMILA NATALIA DNI 41963487 argentina 11/06/1999 2017 13/10/2016 30/10/2023 


Titulo: 2392   Ingeniero Ambiental 
      


CORIA, JONATAN DNI 39826020 argentina 06/12/1996 2016 06/10/2015 17/11/2023 


DUHAU EBERHARDT, MANUEL DNI 39385489 argentina 06/05/1996 2014 15/10/2013 22/05/2023 


MOLINA, SEBASTIAN DNI 39446894 argentina 15/03/1996 2014 16/12/2013 22/09/2023 


Cantidad: 4 
      


 
Carrera: 21A Ingeniería Electromecánica 


 
Titulo: 171    Ingeniero Electromecánico 


      


BAU, JUAN AUGUSTO DNI 41482546 argentina 24/08/1998 2017 17/10/2016 06/10/2023 


PAGANO, MATIAS AGUSTIN DNI 40808988 argentina 07/12/1997 2017 07/10/2016 14/12/2023 


QUINTEROS, HUGO ARIEL DNI 23823023 argentina 01/03/1974 2018 12/10/2017 20/10/2023 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica 
 


Titulo: 157    Ingeniero Aeronáutico 


CAVALLERA, CLAUDIO NICOLÁS 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 39090478 


 


 
argentina 


 


 
02/10/1995    2015    28/10/2014 23/05/2023 


 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 


 
Titulo: 146   Ingeniera Agrimensora  


JUAREZ FERRER, CONSUELO DNI 37317606 argentina 17/02/1993 2017 07/03/2017 12/12/2023 


Titulo: 146   Ingeniero Agrimensor 
      


DE LA CRUZ, DIEGO RAFAEL DNI 37616838 argentina 26/05/1993 2017 01/03/2017 20/10/2023 


DI GIUSEPPE-BRUNELLO, FRANCO DNI 36357655 argentina 19/07/1992 2011 16/12/2010 20/10/2023 


LUJAN GHIONE, MATIAS RAFAEL DNI 39423497 argentina 14/06/1996 2014 23/10/2013 20/10/2023 


PAREDES, EZEQUIEL IGNACIO DNI 36144814 argentina 29/11/1991 2013 12/03/2013 24/11/2023 


SUAREZ, FEDERICO CRISTIAN DNI 37487390 argentina 09/09/1993 2014 12/12/2013 20/10/2023 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212   Ingeniera Química 
      


FRANGI, MARIA NOELIA DNI 34440861 argentina 05/07/1989 2008 12/10/2007 28/11/2023 


MARTEARENA DIAZ, MICAELA HUILEN DNI 42417439 argentina 14/02/2000 2018 01/12/2017 15/12/2023 


Titulo: 212   Ingeniero Químico 
      


PRUZZO, FRANCO NICOLAS DNI 38337580 argentina 21/09/1995 2014 02/12/2013 28/11/2023 


RISSO PATRON, ALVARO DNI 43360434 argentina  IF-201223/0-50/119198393203166-U0N2/1C0/-2M015E#F29C/0E9/F20Y23N 







página 3 de 4  


Nota: 10/2023/14 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


Cantidad: 4 
 


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 


      


Titulo: 252   Ingeniera Industrial 
      


ASAN, ROCÍO CLARA DNI 41485725 argentina 06/03/1999 2017 13/10/2016 24/11/2023 


BAIARDINI, VALENTINA DNI 40610430 argentina 03/10/1997 2016 01/10/2015 27/10/2023 


MARGHERIT, MARÍA AGUSTINA DNI 41481425 argentina 13/08/1998 2017 02/12/2016 27/10/2023 


ROSSO, LUCRECIA DNI 42051932 argentina 12/07/1999 2020 03/12/2019 10/11/2023 


STOLL, CATERINA DNI 42108973 argentina 25/12/1999 2018 06/12/2017 17/11/2023 


Titulo: 252   Ingeniero Industrial 
      


ACOSTA CAVIEDES, EZEQUIEL MATIAS DNI 39013369 argentina 21/09/1995 2015 01/12/2014 26/09/2023 


BENEITEZ, NICOLAS DNI 41063821 argentina 02/04/1998 2016 10/12/2015 17/11/2023 


BERMEJO, GONZALO DNI 30710897 argentina 02/11/1984 2013 02/08/2013 10/11/2023 


BOETTO, FRANCO DNI 41116106 argentina 03/09/1998 2017 11/10/2016 24/11/2023 


BRITOS, JULIÁN DNI 40026425 argentina 18/02/1997 2016 14/10/2015 17/11/2023 


PARIANI, SALVADOR DNI 41441585 argentina 12/12/1998 2017 01/12/2016 27/10/2023 


PEREZ HABIAGA, JUAN NICOLAS DNI 42016831 argentina 07/08/1999 2018 09/10/2017 12/12/2023 


Cantidad: 12 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


Titulo: 317   Geóloga 
      


BRIZUELA, DAYANA JANET DNI 41157568 argentina 26/11/1998 2017 07/12/2016 07/12/2023 


LOPEZ, AYELEN DNI 39543342 argentina 28/10/1996 2015 16/12/2014 29/11/2023 


Titulo: 317   Geólogo 
      


CABANILLAS, TOMAS DNI 40679859 argentina 16/01/1998 2016 10/12/2015 29/09/2023 


HERNANDEZ, FACUNDO DANIEL DNI 42915241 argentina 05/02/2001 2019 24/09/2018 24/11/2023 


SEPULVEDA, ALEJANDRO JAIME DNI 39128963 argentina 05/10/1995 2016 16/12/2015 07/12/2023 


Cantidad: 5 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


Titulo: 60   Bióloga 
      


BARZOLA, FLORENCIA NICOLE DNI 39915750 argentina 22/09/1996 2015 15/12/2014 12/10/2023 


PEDERNERA, JOSEFINA DNI 39826292 argentina 22/06/1997 2015 18/12/2014 26/07/2023 


Titulo: 60   Biólogo 
      


BONO, EDDIE LEON DNI 38409916 argentina 04/08/1994 2014 11/12/2013 15/12/2023 


SANTANA, PABLO EZEQUIEL DNI 37729580 argentina 23/11/1995 2014 18/12/2013 28/07/2023 


Cantidad: 4 
      


 


Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 77   Profesora en Ciencias Biológicas 
 


GOMEZ VALDEZ, LAURA ELIZABETH 
 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 


DNI 36353835 argentina 13/05/1992 2020 10/03/2020 23/11/2023 


Titulo: 173   Ingeniera Electrónica 
      


MAMANÍ, MARÍA EMILIA DNI 41041999 argentina 21/08/1998 2017 13/12/2016 22/11/2023 


Titulo: 173   Ingeniero Electrónico 
      


ATELMAN, GONZALO DNI 39304778 argentina 27/11/1995 2014 03/12/2013 11/12/2023 


BONIARDI, WALTER HERNAN DNI 35752062 argentina 25/11/1990 2010 10/12/2009 11/12/2023 


FERNANDEZ, MANUEL DNI 41595478 argentina  IF-200233/0-30/119199393203167-U0N7/1C2/-2M016E#F22C/1E1/F20Y23N 







 


 Nota: 10/2023/14  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


MAIER, JULIAN EMANUEL  DNI 41439463 argentina 28/07/1998 2017 03/10/2016 02/10/2023 


MEDINA, AXEL FRANCISCO  DNI 39424096 argentina 28/07/1997 2016 02/12/2015 03/10/2023 


MOLASSI, BRANCO ANTONIO  DNI 38373768 argentina 17/08/1994 2014 10/10/2013 17/03/2023 


Cantidad: 7 
       


 


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


 
Titulo: 270   Ingeniero en Computación  


BLANCO CORRECHER, LUCAS EZEQUIEL DNI 39056912 argentina 31/07/1995 2014 17/12/2013 12/12/2023 


CARRANZA, AGUSTIN MIGUEL DNI 36947736 argentina 03/07/1992 2012 12/12/2011 31/10/2023 


CIORDIA CANTARELLA, FRANCISCO DNI 41642397 argentina 09/05/2000 2018 06/12/2017 28/11/2023 


Cantidad: 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 





	fecha: Viernes 2 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-12-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-01T20:23:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T20:09:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T20:09:18-0300
	GDE UNC




